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Rastapopoulos kadonnut 

Vapaalla takuita vastaan 

Yhtenä laittoman asekaupan suurista 
tekijöistä pidetty Rastapopoulos on 
kadonnut Interpolilta. Asekauppias oli 
pidätettynä Pariisissa, mutta 
ranskalainen tuomari päästi tämän 
vapaaksi takuita vastaan, jotka 
maksettiin välittömästi oikeusistunnossa 
käteisellä. Istunnon jälkeen mies, joka 
oli oikeuden päätöksellä määrätty 
pysymään Pariisissa, katosi välittömästi. 
Vahvistamattomien lausuntojen mukaan 
Rastapopoulos nousi yksityiskoneeseen 
de Gaullen lentokentällä vain tunti 
istunnon päättymisen jälkeen. 

Interpolin etsivä Ayon Bois kommentoi 
tilannetta tuoreeltaan kansainväliselle 
lehdistölle: ”Tämä on meille valtava isku. 
Sitä se on luonnollisesti myös maailman 
turvallisuudelle. Tällä hetkellä näyttää, 
ettei tuomari ollut aivan puolueeton, 
vaan raha on vaihtanut omistajaa. 
Saman kuvion epäillään toistuneen myös 
lentokentän tullimiesten kohdalla.” Mihin 
Rastapopouloksella oli valtava kiire, sitä 
ei vielä tiedetä. Ainakin Interpolissa 
toivotaan, ettei sitä koskaan tullakaan 
tietämään, vaan että mies saadaan 
kiinni ennen kuin mitään ehtii 
tapahtumaan. Interpol on jo ehtinyt 
julistamaan karkurista yleisen, koko 
maailmaa koskevan etsintäkuulutuksen. 

 

 

 
PFOR seuraa tilannetta Salkkarilla 

Salkkarin niemimaalla toimivan PFOR-
joukon komentaja Sten Mattsson otti 
pettyneenä vastaan tiedon asekauppiaan 
pakenemisesta. ”Meillä ei ole tietoa, 
mihin hän pyrkii, mutta piilopaikkana 
aiemminkin toiminut Salkkari saattaa 
hyvinkin olla pakomatkan kohteena 
tälläkin kertaa.”, Mattson totesi. PFOR-
esikunta ei vielä ole ehtinyt eikä 
halunnutkaan tehdä suunnitelmia 
Rastapopoulukseen liittyen, mutta 
Mattson kertoi tiedon kyllä kulkeneen 
joukoille, ja sen ohella käsky pitää silmät 
auki. 

”Rastapopoulosta voidaan pitää uhkana 
niemimaan turvallisuudelle, ja tilanne 
otetaan sen vaatimalla vakavuudella. 
Ensisijainen tehtävämme täällä on 
rauhan aikaansaaminen, eikä niinkään 
rikollisten jahtaaminen, mutta tulemme 
kyllä antamaan poliisijoukoille kaiken 
mahdollisen tukemme.”, totesi Mattson 
lopuksi. 

 


